Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
N& mbéshtetje t& nenit 73, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 4 t€ Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, nenit 56 t& Statutit t&
Komunés s& Vushtrrisg, si dhe né bazé t& propozimit t& panelit pérzgjedhés pér anétarésim né
komitetet konsultative, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 24 shtator 2020 merr
kéte:

VENDIM
PER ANETARESIMIN E ANETAREVE NE KOMITETIN KONSULTATIV PER
DREJTAT E NJERIUT DHE BARAZI GJINORE

I. Me kété vendim béhet anétarésimi i anétaréve né Komitetin Konsultativ pér t& Drejtat e
Njeriut dhe Barazi Gjinore né kéte pérbérje:

1.1. Edoné& Krasnigqi;
1.2. Elmedina Rama;
1.3. Linda Gashi;
1.4. Krenare Tahiri;
L.5. Festim Xhaferi;
1.6. Vesel Syla;

1.7. Hilmi Vllahija.

2. Komiteti Konsultativ né pérbérjen e cekur si né pikén paraprake do t’i ushtroj¢
kompetencat dhe funksionin e tij konform dispozitave t€ Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen
Lokale, Statutin ¢ Komun&s dhe Udh&zimit Administrativ. . (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né
Komuna,

3. Komiteti Konsultativ né fjalg, ne mbledhjen e paré t& tij do ta zgjedh kryesuesin dhe
zv/kryesuesin, pér t& udhghequr mbledhjet e komitetit.

4. Mandati i anétaréve t& Komitetit Konsultativ pér t& Drejtat e Njeriut dhe Barazi Gjinore do
& jet€ katérviecar (4), konform Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né
Komuna.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Komiteti Konsultativ pér t€ Drejtat e Njeriut dhe
Barazi Gjinore, Kryesuesi i kuvendit dhe Sekretaria e kuvendit.

6. Ky vendim hyn né fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministris¢ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas kalimit t& afatit t& ankesés prej
teté (8) ditésh.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
N& mbéshtetje t& nenit 73, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 4 1 Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative n& Komuna, nenit 56 t& Statutit t&
Komunés s& Vushtrrisé, si dhe né bazé t& propozimit t& panelit pérzgjedhés pér anétarésim né
komitetet konsultative, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 24 shtator 2020 merr
kéte:

VENDIM
PER ANETARESIMIN E ANETAREVE NE KOMITETIN KONSULTATIV PER
URBANIZEM DHE MBROJTJEN E AMBIENTIT

I. Me két€ vendim behet an&tarésimi i anétaréve n& Komitetin Konsultativ pér Urbanizém
dhe Mbrojtjen e Ambientit n& kété pérbérje:

1.1. Naser Maliqi;
1.2. Bledian Salihu;
1.3. Arbnora Berisha;
1.4. Blerim Maxhuni;
1.5. Egzona Ibishi;
1.6. Egzon Bunjaku;
1.7. Fitore Fazliu.

2. Komiteti Konsultativ né pérbérjen e cekur si né pikén paraprake do t'i ushtrojé
kompetencat dhe funksionin e tij konform dispozitave t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen
Lokale, Statutin e Komuné&s dhe Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né
Komuna.

3. Komiteti Konsultativ né fjalg, né mbledhjen e paré t& tij do ta zgjedh kryesuesin dhe
zv/kryesuesin, pér t& udhghequr mbledhjet e komitetit.

4. Mandati i anétaréve t& Komitetit Konsultativ pér Urbanizém dhe Mbrojtien e Ambientit do
& jeté katérvjecar (4), konform Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né
Komuna.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Komiteti Konsultativ p€r Urbanizém dhe
Mbrojtjen e Ambientit, Kryesuesi i kuvendit dhe Sekretaria e kuvendit,

6. Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministris€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas kalimit t& afatit & ankesés prej
teté (8) ditésh. 8
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
N& mbéshtetje t& nenit 73, paragrafi | dhe 2 t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 4 t&¢ Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, nenit 56 t& Statutit t&
Komunés s& Vushirrisg, si dhe né bazé t& propozimit t& panelit pérzgjedhés pér anétarésim né
komitetet konsultative, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 24 shtator 2020 merr
kétg:

VENDIM
PER ANETARESIMIN E ANETAREVE NE KOMITETIN KONSULTATIV PER
ARSIM, KULTURE, FE, SPORT DHE RINI

I. Me két€¢ vendim bghet anétarésimi i angtaréve né Komitetin Konsultativ pér Arsim,
Kulturg, Fe, Sport dhe Rini n& kété pérbérje:

1.1. Besnik Morina;
1.2. Ilirjana Osmani;
1.3. Arta Gashi;

1.4. Mustafé Pronaj;
1.5. Shpétim Morina;
1.6. Jeta Haxhayj;

1.7. Alban Bajrami.

2. Komiteti Konsultativ né pérbérjen e cekur si né pikén paraprake do t’i ushtrojé
kompetencat dhe funksionin e tij konform dispozitave t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen
Lokale, Statutin e Komunés dhe Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né
Komuna,

3. Komiteti Konsultativ n¢ fjalé, né mbledhjen e paré t& tij do ta zgjedh kryesuesin dhe
zv/kryesuesin, pér t& udhéhequr mbledhjet e komitetit.

4. Mandati i anétaréve t&¢ Komitetit Konsultativ pér Arsim, Kulturé, Fe, Sport dhe Rini do t&
jet€ katérvjecar (4), konform Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e
Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna,

5. Per zbatimin e kétij vendimi obligohen: Komiteti Konsultativ pér Arsim, Kulturg, Fe, Sport
dhe Rini, Kryesuesi i kuvendit dhe Sekretaria e kuvendit.

6. Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministris€ p&r Administrimin e Pushtetit Lokal. si dhe pas kalimit t& afatit t& ankesés prej

teté (8) dit&sh.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Né mbéshtetje t& nenit 73, paragrafi 1 dhe 2 t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 4 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, nenit 56 t¢ Statutit t&8
Komunés s¢ Vushtrrisg, si dhe né bazg t¢ propozimit & panelit pérzgjedhés pér anétarésim né
komitetet konsultative, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 24 shtator 2020 merr
kéte:
VENDIM
PER ANETARESIMIN E ANETAREVE NE KOMITETIN KONSULTATIV PER
SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

I. Me kété vendim behet anétarésimi i anétaréve né Komitetin Konsultativ pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale né kété pérbérje:

1.1. Kumrije Zhabari;

1.2. Saranda Krasniqi Rashica;
1.3. Arbér Arifi;

1.4. Hamzé Makiqi;

1.5. Kadri Maxhuni;

1.6. Saim Berisha;

1.7. Visar Kameri.

2. Komiteti Konsultativ né pérbérjen e cekur si né pikén paraprake do t’i ushtrojé
kompetencat dhe funksionin e tij konform dispozitave t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen
Lokale. Statutin e Komunés dhe Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né
Komuna.

3. Komiteti Konsultativ né fjalg, né mbledhjen e parg & tij do ta zgjedh kryesuesin dhe
zv/kryesuesin, pér t& udhéhequr mbledhjet e komitetit.

4. Mandati i anétaréve t&€ Komitetit Konsultativ pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale do t&
jet€ katérvjecar (4), konform Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e
Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Komiteti Konsultativ pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale, Kryesuesi i kuvendit dhe Sekretaria e kuvendit.

6. Ky vendim hyn ng fugi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit t&
Ministrisé p&r Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas kalimit t& afatit t& ankesés prej
teté (8) ditésh.
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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri
N& mbéshtetje t&€ nenit 73, paragrafi 1 dhe 2 & Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqeverisjen Lokale,
nenit 4 t¢ Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér Procedurén e Themelimit,
Organizimin dhe Kompetencat e Komiteteve Konsultative né Komuna, nenit 56 t& Statutit t&
Komunés s€ Vushtrris€, si dhe n€ bazé t& propozimit t& panelit pérzgjedhés pér anétarésim né
komitetet konsultative, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur mé 24 shtator 2020 merr
kéte:

VENDIM
PER ANETARESIMIN E ANETAREVE NE KOMITETIN KONSULTATIV PER
ZHVILLIM EKONOMIK DHE SHERBIME PUBLIKE

I. Me két€ vendim béhet anétarésimi i anétaréve né Komitetin Konsultativ Zhvillim
Ekonomik dhe Shérbime Publike ng kété pérbérje:

1.1. Ilirjana Pllana;

1.2. Donika Uka Lahu;

1.3, Hasan Maxhuni;

1.4. Valmir Duraku;

1.5. Besa Maxhuni;

1.6. Sahit Beqiri;

1.7. Kumrije Muzaqi Mustafa.

2. Komiteti Konsultativ né pérbérjen ¢ cekur si né pikén paraprake do t’i ushtrojé
kompetencat dhe funksionin e tij konform dispozitave t& Ligjit nr.03/L-40 pér Vetéqgeverisjen
Lokale, Statutin e Komungs dhe Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né
Komuna.

3. Komiteti Konsultativ n& fjalé, né mbledhjen e paré t& tij do ta zgjedh kryesuesin dhe
zv/kryesuesin, pér t& udhéhequr mbledhjet e komitetit.

4. Mandati i anétaréve t& Komitetit Konsultativ Zhvillim Ekonomik dhe Shérbime Publike do
€ jet€ Kat€rvjegar (4). konform Udhézimit Administrativ (MAPL) nr. 01/2016 pér
Procedurén e Themelimit, Organizimin dhe Kompetencat ¢ Komiteteve Konsultative né
Komuna.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohen: Komiteti Konsultativ Zhvillim Ekonomik dhe
Shérbime Publike, Kryesuesi i kuvendit dhe Sekretaria e kuvendit.

6. Ky vendim hyn n& fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit té
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe pas kalimit t& afatit t& ankesés prej

teté (8) ditésh.
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